
~
Л11D 6'o4/1іd, ~

!Наручилац: Јавно предузеflе „Електропривреда
Србије" Београд i

Адреса: Улица царице Милице бр. 2

Место: ~ 11000 Београд

Број: i 2.5.6.1.- EоPr'2~Oi1  j/I'Rg
Датум: i 0 3 -01- 2018

Ha основу члан~ 108. Закона о јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног пpeдyзefla „Електопривреда Србије"
(ЈП EПC број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 37.
Правилника о уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеТгу „Електропривреда
Србије" (ЈП EПC број 12.01.3020/3-15 од 01.10.2015. године), на основу Извештаја о
стручној оцени онуда комисије формиране Решењем о образовању комисије бр. 12.01.-
398420/417 од 01.09. 2017. године, за јавну набавку услуга бр. ЈН/8100/0119/2017, в.д.
директора JП EПC доноси

ОДЛУКУ O 3AK1bYЧEF6Y OKBИPHOГ СПОРАЗУМА
JABHA НАБАВКА УСЛУГА бр. ЈН/8100/0119/2017 за Партију 1

Оквирни споразум о јавној набавци услуга бр.ЈН/8100/0119/2017 Опрема за погон -
Сервис боца за гас и SF6 боца за техничке центре JП ЕПС, за Партију 1— Сервис боца за
гас за TЦ Нови Сад, додељује се понуђачу:

MESSER TEHNOGAS AD BEOGRAD, Batajnički put 62, Beograd
(ПИБ: 100002942, матични број: 07011458)

и закључује се на износ од 2.600.000,00 динара без ПДB-а, што представља износ
процењене вредности за Партију 1, a на основу понуде бр. 122017/365 од 08.12.2017.
године, (заводни број 2.5.6.1 — Е.07.01- 625056/1-17 од 11.12.2017.) са понуђеном ценом
од 1.382.382,50 динара без ПДB-а.

Ова одлука се објављује на Порталу управе зa јавне набавке и интернет страници
Наручиоца у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕЕbЕ

Сервис боца за гас за TЦ Нови Сад

.. . . . ......
Врста поступка;јавне набавк Отворени поступак

Закључење Оквирног споразума са једним
понуђачем на период од две године од дана
закључења оквирног споразума 

Стр 1 од 3

2.5.1.0.-E.12.01.-2297/1-2018



1) Bpcia предмета јавне набавке:

Х

2) Подаци о јавној набавци:

Укупна пpoцeњeнв;вpeдмocт jaвнe нaбaвкe. : ". :. .
Р 1У . ~.: .. . :-~ . :_ ,за ,Па ти'~ 1 без П- В=а 2.600.ООО,ОО динара

~Укуггна вредност оквирног споразума 0 јавној.,
набавци за ПартиlY 1 без ПДв-а 2.600.000,00 динара

:У:купна вредност оквирногспоразума 0 јавној :
rнабавци за Пapтиjy 1 ca ПДB'-oм„ . : 3.120.000,00 динара

[
3) Основни подаци о понУ1'јачима који сУ доставили понуде:

Број понУде;

1.
1220/7/365

~ од
08:12.2017.

MESSER TEHNOGAS AD BEOGRAD, Batajnički put
62, Beograd 100002942

ебггагсврем'ене :пону,qе

HEMA

1
4) Понуде које сУ одбијене, разлози за њихово одбијање и понУђена цена тих

понуда: Нема одбијених понуда за Партиiу 1. 
i~~

5) Критеријум за оцењивање понуда за ПартијУ 1:
Критеријум за оцењивање понуда је „Најнижа понУЕјена цена".
Конкурсном документацијом предвиТјено је да понУђена цена служи само за
УпореЕјивање понуда a да ne се оквирни споразум закључити на износ процењене
вреднbсти за ПартијУ 1.

,
6) Ранг листа понУl;јача на основУ примене критеријума - најнижа понУЕјена цена

IR д ,e
°.бр ' . '

: Haзив и aдpeća пoнyTjaчa ~~ ~ ~: ... . _ .
ПoнY` _~jeнa цена :

(бев'ПДВ-а)
~ i MESSER TEHNOGAS AD BEOGRAD, Batajnički put 62,

Beograd
1.382.382,50

динара

Стр2од3



м

7) Предлог комисије за закључење оквирног споразума о јавној набавци за Партију
1.

Након стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку бр. ЈН/8100/0119/2017
предложила је Наручиоцу да у складу ca чланом 107. став 3. Закона о јавним
набавкама донесе Одлуку о закључењу оквирног споразума за Партију 1 на вредност
од 2.600.000,00 динара без ПДB-а, са понуЕјачем MESSER TEHNOGAS AD BEOGRAD,
Batajnički put 62, Beograd, ПИБ: 100002942, матични број: 07011458, чија је понуда бр.
122017/365 од 08.12.2017. године оцењена као одговарајуfiа и прихватљива са
пону1'еном ценом од 1.382.382,50 динара без ПДB-а.

i
I~
1

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.
i
1~

Правна поука:
У складу ca чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту
права може се поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на
Порталу јавних набавки.

Доставити: 
- в.д. директора JП EПC .
- Руководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове
- 1Сомисији за JH — Невена Марчетић .
- Архиви

~ .

Cmp3ođ3


